
NDD
Pengirim :Xi_long

Penerima :

0.200 KG 03-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : B820-5abu-abu, 14.2MM

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

300-JKT16P-19A

JX6474858673
581460372267304827

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81386033710

S**a k**a

jalan tipar cakung,jln.tipar Cakung 
RT.7,RW.9 kel.cakung barat,kec.cakung, 
jakarta timur ,warteg aji saka

(+62)89********63

JX
6474858673

JX
6474858673

JX
64

74
85

86
73

JX
64

74
85

86
73

DKI JAKARTA,JAKARTA,CAKUNG

Weight :

WARTEG AJI SAKA

NDD

Estimated Date: 05-12-2025

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Soflent （COD）soflen soflen
mata14-14.5MM softlens soflen
soflens softlens grey softlens
hitam softlense softlens murah
soflen natural look soflen lengkap
1 paket softlens diameter 16 mm
soflen 16mm soflen diameter 16
Eye Hijau Lensa

B820-5abu-
abu, 14.2MM

B820-5 0.00 1

Order ID: 581460372267304827

Package ID: 1177878205630678907



Qty Total: 1
Order ID: 581460372267304827

Package ID: 1177878205630678907

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty


